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tarihi, güncel sorunları ve toplumsal konumunu ele aldı. 
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Almanya’nın Kiel kentinde 08 Nisan 2026 tarihinde düzenlenen “Sinti ve Romanlar: 

Dünden Bugüne” başlıklı diyalog etkinliği geniş katılımla gerçekleştirildi. Schleswig-

Holstein Türk Toplumu’nun ev sahipliğinde yapılan program; siyaset, sivil toplum kuruluşları 

ve kamuoyundan çok sayıda katılımcıyı bir araya getirdi. 

Etkinlikte katılımcılar, Sinti ve Roman toplumunun tarihi, güncel sorunları ve Avrupa’daki 

toplumsal konumlarına ilişkin kapsamlı bilgiler edinme ve karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunma fırsatı buldu. 



 

Program, Schleswig-Holstein Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca’nın açılış 

konuşmasıyla başladı. Küçükkaraca, konuşmasında antiziganizmle mücadelenin yalnızca 

geçmişe ait bir mesele olmadığını vurgulayarak, toplumsal farkındalık ve diyalogun önemine 

dikkat çekti. 

Küçükkaraca konuşmasında şu ifadeleri kullandı: 

“Antiziganizm geçmişte kalmış bir sorun değildir; günümüzde de varlığını sürdüren bir 

gerçektir. Bu nedenle hep birlikte sorumluluk almamız, bu sorunu görmezden gelmememiz ve 

ayrımcılıktan uzak, adil bir toplum için aktif çaba göstermemiz büyük önem taşımaktadır.” 

Açılış konuşmasının ardından Rolf Ulrich Schlotter tarafından gerçekleştirilen tarihsel 

sunumda, antiziganist ayrımcılığın geçmişten günümüze uzanan süreci ele alındı. Schlotter, 

toplumdaki önyargıların tarihsel köklerine dikkat çekerek bu konuda daha kapsamlı bir 

toplumsal yüzleşmenin gerekliliğini vurguladı. 



 

Panelde önemli mesajlar 

Etkinliğin dikkat çeken bölümlerinden biri ise panel oturumu oldu. Panele; 

• Bettina Aust (Kiel Belediye Meclis Başkanı), 

• Gerwin Stöcken (Kiel Belediyesi Sosyal Hizmetler, Konut, Sağlık ve Spor Dairesi 

Başkanı), 

• Rolf Ulrich Schlotter 

• ve Berry Paskowski (Schleswig-Holstein Alman Sinti ve Romanlar Eyalet Birliği 

Başkan Yardımcısı) katıldı. 

Panelde; tarihsel sorumluluk, antiziganizmle mücadelede atılması gereken somut adımlar, 

yerel yönetimlerin rolü ve toplumsal katılımın güçlendirilmesi gibi önemli başlıklar ele alındı. 

Konuşmacılar, ayrımcılıkla mücadelenin ancak tüm toplumsal aktörlerin ortak çabasıyla 

mümkün olabileceğini vurguladı. 



 

 

Etkinlik yalnızca akademik ve siyasi bir tartışma ortamı sunmakla kalmadı; aynı zamanda 

katılımcılar arasında samimi diyalog ve karşılıklı etkileşim için de önemli bir platform 

oluşturdu. Katılımcılar, programın saygılı atmosferini ve ele alınan konunun önemini özellikle 

vurguladı. 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu tarafından yapılan değerlendirmede ise şu ifadeler yer aldı: 

“Yoğun katılım ve verimli tartışmalar, bu tür diyalog platformlarının toplumsal farkındalık 

oluşturma ve önyargıları azaltma açısından ne kadar önemli olduğunu bir kez daha 

göstermiştir.” 

Yetkililer, benzer diyalog ve farkındalık etkinliklerinin gelecekte de devam edeceğini belirtti. 

 

 

Quelle: https://gazetehamburg.com/haber/kielde-dunden-bugune-sinti-ve-romanlar-diyalogu-buyuk-
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